
1

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 03.10.2022 № 1377 
г.Чудово

О внесение изменения в Положение о реализации проекта 
«Народный бюджет» в городском поселении город Чудово

В  соответствии  с  Федеральным  законом от  06.10.2003  № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», в целях вовлечения граждан в обсуждение и принятие решений по
эффективному  распределению  части  средств  бюджета  города  Чудово,
содействия  решению  вопросов  местного  значения,  внедрения  механизмов
инициативного бюджетирования,  Администрация Чудовского муниципального
района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  изменение  в  Положение  о  реализации  проекта  «Народный
бюджет» в городском поселении город Чудово, утвержденное постановлением
Администрации  Чудовского  муниципального  района  от  04.06.2019  №  648,
заменив в  абзаце  пятом пункта  5.3  слова  «7 членов бюджетной комиссии с
правом голоса и 7 членов резервного состава» словами «11 членов бюджетной
комиссии с правом голоса и 5 членов резервного состава».

2.  Настоящее постановление вступает  в силу со дня его  официального
опубликования.

3.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района           В.Н. Шеляпин

      

ре-4
№ 1349-п

consultantplus://offline/ref=80666507D58D38B78CFC6386C46810E91A81E2BC5F7C7B7365515E5635799BD8E880C23E32A7A76AtC5FL

